[bookmark: _GoBack]Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2025                                                                                                    № 124/1

О предоставлении гранта в форме субсидии на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций

 В соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово от 17.12.2024 №321 «Об утверждении порядка предоставления на конкурсной основе грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций», протоколом подведения итогов на предоставление субсидий И-25-033-85540-1-0001 от 18.04.2025:
1. Предоставить грант в форме субсидии в номинации «Будущее Сибири» в размере 100 000,00 (сто тысяч) рублей МЕСТНОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО «СВОИ» ИНН: 2459195118 номер заявки № 25-033-85540-1-0001-000002.
2. Предоставить грант в форме субсидии в номинации «Красноярская идентичность» в размере 100 000,00 (сто тысяч) рублей АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ СПОРТИВНОЙ И ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ «СМЕРЧ» ИНН: 2459021859 номер заявки 25-033-85540-1-0001-000004.
3. Главному специалисту по правовым вопросам (Еськову М.А.) направить соглашения для подписания с победителями конкурсного отбора.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник ОСиМП
Администрации города Шарыпово	      Л.А. Когданина